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SKADEMELDING

Båt

Postboks 184, 0216 OSLO, NO
Tellefon: 800 65 117. Faks: 22 55 59 04

 

Slik går Atlantica frem for å erstatte en skade

Når du skal melde en skade til oss, gjør du det på et skademeldingsskjema som du har fått
pr. brev eller faks eller lastet ned fra vår hjemmeside. Våre agenter og noen verft har også 
dette skjemaet.

For tyveri og tyveriskader

Når du melder fra om et tyveri, skal du vedlegge skadeskjemaet bekreftelse som viser at 
hendelsen er politianmeldt, kvitteringer (originale) og samtlige nøkler til båt og / eller motor 
hvis de har blitt stjålet. Er du blitt frastjålet utstyr, ber vi om at du lager en liste over det som 
er stjålet hvor det tydelig fremgår merke, modell, utstyrets alder og innkjøpspris.

Årsaken til at vi må be om de originale kvitteringene og alle nøklene er at Atlantica, når du har 
fått ditt forsikringsoppgjør, blir eier av båten, motoren eller utstyret. Som eier må vi ha 
kvitteringene og nøkler.

Hver gang vi får melding om at en båt og motor er stjålet, gjør vi en undersøkelse i markedet 
for å finne ut hva den stjålne båten er verdt. Vi kontakter noen båtforhandlere, og bruker det 
underlaget vi har fått fra deg for å beskrive båten. Derfor er det meget nyttig om vi får 
fotografier, utstyrslister og annen informasjon som vil kunne påvirke båtens verdi.

Er båten blitt stjålet med motor, venter vi i 30 dager etter at vi har fått alle de nødvendige 
papirene fra deg for å se om politiet eller andre finner båten igjen. Når det har gått 30 dager, 
kontakter du oss angående erstatningen. I løpet av de 30 dagene er det fint om du prøver å 
finne en ny eller likeverdig båt og har gjort dine egne undersøkelser i markedet for å finne ut 
hva din stjålne båt var verdt slik at vår erstatning til deg blir så riktig som mulig. Vi vil i 
utgangspunktet erstatte deg med en likeverdig båt.

Hvis båten leveres til et verft, verksted eller en reparatør

Har båten eller motoren skader som gjør at den må leveres til et verft, verksted eller 
reparatør, ber du om at den eller de som skal utføre reparasjonen kontakter oss, etter at du 
har sendt oss din skademelding. Når reparatøren kontakter oss, vil vi ha et kostnadsoverslag 
som viser hvor mye det vil koste å utføre reparasjonen.

Vi vil gi reparatøren beskjed om vi vil besiktige skaden eller ikke, hvor mye vi vil erstatte, hva 
din egenandel er og om du må betale noe selv på grunn av alderen til deler og utstyr.

Må man montere en ny del der hvor det tidligere satt en gammel, må du betale et 
mellomlegg. For at det skal være lettere for deg å se hva dine kostnader vil bli for forskjellige 
typer av deler og utstyr har vi laget en vurderingstabell som du finner på side 23 i 
forsikringsvilkårene. Egenandelen din og øvrige kostnader betaler du direkte til den eller de 
som står for reparasjonen.
Vil du gjøre enkle reparasjoner selv,  for eksempel å redusere egenandelen, skriver du det på 
skademeldingsskjemaet, så diskuterer vi det.

Vær oppmerksom på at det er deg som båtens eier, som er kunde hos verkstedet, 
ikke Atlantica. Det betyr at det er deg som må holde kontakten med verkstedet 
angående det du skal betale for reparasjonen. Du skal henvende deg til verftet eller 
verkstedet ved eventuelle reklamasjoner.
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SKADEMELDING

Båt

Postboks 184, 0216 OSLO, NO
Tellefon: 800 65 117. Faks: 22 55 59 04

Skade på vannet Skade i opplag Brann Brann Tyveri/skadegjørelse 
(Tyveri, forsøk på tyveri og hærverk skal    
politianmeldes. Anmeldelsen skal sendes Atlantica)

Anser du deg skyldig i skaden?

ja nei

Har reparatør uttalt seg om skaden?

ja nei

Inntraff skaden under kappseilas?

ja nei

På land

På sjøen

Var båten utleid?

ja nei

Forsikringstagerens navn

MVA pliktig

ja nei

Polisenummer

Adresse

Skadedato Dato for skaden Meldt til 
Atlantica - dato

Postadresse

Båttype, navn Telefonnr dag kveld

HIN-nr Reg.nrBåtens verdi før skaden

Produksjonsår

Motormerke - Type og årsmodell 

Drev - Type og årsmodell

Hvor hente skaden /tyveriet?

Hvem førte båten da skaden inntraff? Er det innlevert protest?

ja nei

Farten da skaden 
oppstod

Hvor og når kan skaden besiktiges? (Bryggeplass nr /opplagsplass nr. Send ved skisse, takk)

Hvis ”ja” navn og telefonnummer Hvor mye vurderes skaden til?

SKADE PÅ ANDRE PERSONER / ANNEN PERSONS EIENDOM 

Den skadelidenes navn, adresse og telefonnummer

SKADE PÅ EGEN BÅT

ERSTATNINGSKRAV (Gjelder ikke ansvarsskade)

Gjenstand Merke Prod. År Erstatningskrav kr Atlanticas merknad

Fortsett på baksiden

HENDELSESFORLØP (Send gjerne med en skisse)

Fortsett på baksiden

FORSIKRINGSTAGERENS UNDERSKRIFT (Obligatorisk)

Sted og dato Signatur Forsikringstagerens underskrift

Riktigheten av oppgitt informasjon bekreftes

Skadenr Egenandel Reserve

Skadekode Regress


